AP Floteao

Gietda przewozdow pasazerskich

Witamy Panstwa serdecznie

www.flotea.pl



Flotea.

Gietda przewozow pasazerskich

To Rrotka, melodyjna i dobrze Rojarzqca sig nazwa, Abstrakcyjne sfowo

(wywodzqce sig oczywiscie od floty) budzi rozmaite podréZniczo-transportowe
sRojarzenia nie tylko w polskim jezyRu, przy oRazji skutecznie wyroZniajgc sig na rynku.
Dzigki swej unikalnosci jest tatwa do zapamigtania.

www.flotea.pl



FloteQ.o

Gietda przewozow pasazerskich

* Jestesmy dostawcg ustugi dla branzy turystyczno - transportowe;j.
e Majac na uwadze to, co najistotniejsze, opracowalismy

profesjonalne rozwigzanie, ktére trwale zwiekszy efektywnos¢ i wydajnosc
naszych klientow.

* Flotea to narzedzie wspomagajgce
transport przewozu oséb.

* Nie jesteSmy posrednikiem
pomiedzy pasazerem przewoznikiem.

www.flotea.pl



AP Floteqo

Gietda przewozow pasazerskich

Czym jest FLOTEA dla przewoznika?
» gielda transportowa z mozliwosciag zamieszczenia ofert wolnych pojazdéw lub pozostatych
wolnych miejsc w busach lub autokarach na danej trasie.
- zamieszczanie nieograniczonej liczby ofert przewozu w ramach abonamentu.
* wyszukiwarkg pojedynczych pasazerow lub catych grup szukajacych transportu.
- bezposredni kontakt z pasazerem zamieszczajgcym swojg oferte.

e Aktualnie oferowanych jest tutaj okoto 1000 miedzynarodowych ofert w zakresie
wolnych pojazdow przez 200 przewoznikdw z catej Polski — z tendencjq rosnaca.

www.flotea.pl
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Gietda przewozow pasazerskich

* Oferty przewoznikow prezentowane sg w formie tabeli

Wyaasa L= X I.m. Uwagi Szukaj pc.+qczer’1
Polska
CARPOLONIA Rent a Car Sp. Polska 20.06.2009 ; < Skad
e Krakow PKS  02:30 Pyrzpl:lce 31.12.2009 Bus 35z 32 @ . B
kot kraj cala Europa -
CARPOLONIA Renta Car Sp. Polska 20.06.2000 Oiska = o T =
L] L . ' g MIe]SCoOWaEC
Sl Krakow PKS  07:00 Pyrz_owu::e 31.12.2009 Bus 35zt 32 @
Lotnisko r
i ; kod pocztowy
- : Polska Miemcy 190 e
Alrport Service Clatisk 21.06.2009 i 21.02.2010 Bus o a8 w
Dokad
Polska o = -
T ; Holandia 21.06.2009 Dolnodlaskie, 260 ral | cala turopa ¥
Misiek - Firma Transportowa W ki 50:00 Ol 22.06.2010 Bus 2t g [ 1) . s
Slaskie migjscowost
Poleka Holandia kod pocztowy
Olsztyn Amsterdam,
Torur, Eutterdam, Data odjazdu
TRANSLINE Bydgoszez, 22.06.2009 (o9 22.12.2009 Bus O |
5 Breda, Ij
Corzau Groningen ;
Wikp, Utrecht, '
Poznan E . godzina odjazdu (np. 10:30)
TRANSLINE frlsks 25.06.2009 Holandia 25.12.2009 Bus g @
Pita Haga
Polsk Holandi SR pigedy
TRANSLINE S 25.06,2009 0 T 25.12.2009 Bus g @ e e e
= [dowaolny] -
Polska Holandia .
TRANSLINE et 25.06.2009 | 25.12.2009 Bus s @ Gonmdb
TRAMSLINE s 25.06.2000 Holandia 25.12.2009 Bus g @
Bydgoszcz Haga
2 = Ilosc miejsc
TRANSLINE Phiietes 25.06,2009 olandia 25.12.2009 Bus g @
Torun Haga —
Polska Holandia
TRANSLINE Olztyn 25.06.2009 |° 25.12.2009 Bus g @
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Gielda przewozéw pasazerskich

* Kontakt z przewoznikiem

kamunikator

RPOLONIA Rent a Car Sp. Z 0.0.

Nr. abonenta 200106

Kraj Palzka
Polska

Adres Lutnisl-c_ct Katowice, Wolnosc 50
Pyrzowice

Telefon +480781720750

E-mail biurc@carpolonia.pl

Strona www http:/{wizz-bus.com

Dostepnosc "‘

» Komentarze

P*  Dodaj swoj komentarz




FloteQ.o

Gietda przewozow pasazerskich

* Oferty pasazerdw prezentowane sg w formie tabeli
 Juz wkrotce kazda oferta zamieszczana przez pasazerow bedg rozsytana

automatycznie e-mailem do wszystkich przewoznikéw.

; 1 komunikator

Tomasz Sienkowiec

Tomasz Sienkowiec

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przyhktad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

FLOTEA uwaga przykiad

Odjazd

Palska
Jelenia Gora, 58-500

Holandia
Breda, 4811

Polzka
Wroclaw

Polska
Jelenia Gora, 58-300

Polzka
Jelenia Gora, 58-300

Polska
Jelenia Gora, 58-500

Szwajcaria
Zurich

Hizzpania
Madryt

Hiszpania
Madryt
Chorwacia
Rijeka
Ukraina
Lwdw

Polska
Poznan

02.10.

30.10.

16.11.

1611,

16.11.

16.11.

20.11.

20,14

20.11.

2311,

23.11.

2311,

ZALOGOWANY JAKO:

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

tomek2

Przyjazd

Holandia
Breda,

Mywaga to jest przykiad!!!

Polska
Wroclaw, 50-415

Wiochy
Mediclan

Francja
Paryz

Miemocy
Hannower, 30000

Polslka
Warszawa

Republika Czech
Praga

Miemcy
Dortmund

Polska
Warszawa

Polzka
Wroctaw

Polska
Krakow

Wielka Brytama
Landyn

33

31.

3.

3L

3

ks

31,

3L

3

i

31,

31.

31.

31,

Wygasa

L12.2009

12,2009

12,2009

12,2009

L12.2009

12.2008

12,2009

12,2009

12.2008

12.2009

12.2009

12.2008

, Szuka] pasazerow

Skad
kraj .ca+a Europa hd
migjscowosc
kod pocztowy I
Dokad
kraj | cala Europa -

migjscowost -
kod pocztowy r
Data odjazdu

godzina odjazdu (np. 10:30)

Ilog¢ miejsc
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Gielda przewozéw pasazerskich

* Kontakt z pasazerem

! komunikator

Nr. abonenta 100582

Kraj palska
palska

Adres Piechowice, Tuwima 4
58-573

Telefon 695720085

E-mail t.zienkowiec@gmail.com

Dostepnosc "‘

Komentarze

M Dodaj swoj komentarz




FloteQ.o

Gietda przewozow pasazerskich

Komunikator

- w ramach serwisu oferujemy komunikator dla wszystkich zarejestrowanych uzytkownikdéw.

r'l_{_t'_i.n}unikatar

2 3

ZALOGOWANY JAKO: Bes]iil= o4

I

tomek Sienkowiec
Dzien dobry

tomek Sienkowiec 19.11.2009 09:26
Czy maja jeszcze Panstwo wolne miejsca na trasie Wroclaw - Neuss?

15.11.2009 09:25

09 WASTRANS - transport miedzynarodowy

R

Kraj

Adres

Telefon
E-mail

arrew

MNr abonenta

200058

ARREW-TRANS

Polska
Wroctaw, Aleja Armii ARREW-TRANS (200058 )

Krajowe] 12
50-541 *
781490386 Trans-Taurus (200076 )
arew-trans@wp.pl *

Transport osobowy
(200158 )

s

TRANSLINE (200174 )

3

TOMIX (200241 )

3

Go West (200257 )

nazwa firmy nr. abonenta Szukaj

Firma Adres

Folska, Wroctaw, Aleja &rmii Krajowe] 12,
50-541
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Gietda przewozow pasazerskich

Mapa Google
- podglad trasy przejazdu za pomocg map Google.
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Jaki jest nasz cel?

* maksymalne obtozenie taboru przewoznikéw.
- zwiekszenie skutecznosci przewozéw
- utatwienie kontaktu pomiedzy pasazerem a przewoznikiem.
- wykorzystac¢ czesciowo puste autokary jadgce za granice lub powracajgce do kraju.

* ogodlnodostepne narzedzie dla wszystkich podréinych.

- kazda osoba w kraju lub za granica gdziekolwiek sie znajduje ma mozliwos¢ za darmo w prosty sposéb znalez¢
potgczenie dla siebie i osobiscie skontaktowad sie z przewoznikiem.

- kazdy pasazer za darmo moze zamiescié swojg oferte i oczekiwaé, az przewoznik osobiscie sie z nim
skontaktuje i zabierze go.

e Przysztosé? Wyszukiwarke uzupetniamy o kilka nowych funkgcji, tzn.
- mozliwos$¢é zamieszczania potgczen regularnych.
- potgczenia PRZEZ miejscowosci, mozliwos¢ wpisania kilku posrednich miejscowosci.
- oferta zamieszczana przez pasazera bedzie rozsytana automatycznie do wszystkich przewoznikdw e-mailem.

e Po analizie oraz ostatnich rozmowach bedziemy robi¢ nowa zaktadke dla BIUR PODROZY , funkcje to:
- mozliwos$¢é zamieszczania ofert przewozu pasazerdw z automatycznym rozsytaniem e-mailem takich ofert do
wszystkich przewoznikdw.
- wyszukiwanie ofert przewoznikéw

www.flotea.pl



AP Floteqo

Gietlda przewozow pasazerskich
Czy jestesmy drodzy?

e FLOTEA polska jedyna w europie Gietda przewozu osdb 75zt (30 dni)
- na start 90 dniowy darmowy okres testowania

- umowa abonencka podpisywana na 30 dni przedfuzana automatycznie na kolejny miesigc.

Pasazerowie zamieszczanie oraz wyszukiwanie ofert majg catkowicie za darmo.
W tej chwili zanim nie zamieécimy specjalnej zaktadki dla BIUR PODROZY nie posiadajacych wtasnego
transportu, proponujemy zarejestrowac sie jako pasazer pod nazwg biura podrdzy.

www.flotea.pl
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Zapraszamy na gietde

www.flotea.pl

Kontakt z nami:

tel: 0048 695720085

fax: 0048 (0) 75 7617510
e-mail: biuro@flotea.pl




